
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.72.2019
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 6 czerwca 2019 r.

w sprawie upoważnienia do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach ponownych 
do Rady Gminy Sitkówka-Nowiny, zarządzonych na dzień  16 czerwca 2019r.

Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 05 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2018r. poz. 754 ze 
zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. Upoważniam Pana Łukasza Barwinka – Zastępcę Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny do sporządzania 
aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach ponownych do Rady Gminy Sitkówka-Nowiny, 
zarządzonych na dzień 16 czerwca 2019r. 

§ 2. Wykaz sporządzonych aktów pełnomocnictwa do głosowania prowadzi Pani Anita Dziwoń – 
pracownik Urzędu Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CB0BA00D-B6AA-4DE9-9B45-667CDF71C76D. Podpisany Strona 1




